Pagina 1/4

tussentijds financieel verslag per 01-10-2020

Naam

Curator' ..
Rechter-Commissaris
Insolventienummer |

I~

Aangetroffen middelen:

- bank € 244,24

€ 24424

I

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris € -
Af: rechten van derden

ah
'

* Overige zaken

dh

- immateriele activa 9.000,00 € 2.100,00
Af: rechten van derden € -

€ 1:9.000,00- € -

j»

Debiteuren:

* Boedeldebiteuren € -
- g-rekening

* Pré-faillissement

i

Overige baten:
- Bankrente € -

€ 9.24424 € 2.100,00

Financieel, 1-10-2020




Pagina 2/4

Reeds betaalde kosten / boedelkosten

. Salaris en verschotten curator €
2. Uittrekselkosten

_Thans nog beschikbaar (bijlage 1)

Totaal A (incl. BTW) € 9.244,24
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedelrekening

%

_Nog te betalen verschotten / boedelschuiden /71

1. Preferent

Salaris en verschotten curator PM PM
b.  UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 1.785,98- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 Csv)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 9.367,89- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingstijst € € -

€ 11.153,87- € -

Financieel, 1-10-2020




Pagina 3/4

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.100,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 2.100,00
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 2.100,00

Financieel, 1-10-2020




Pagina 4/4

1. Totaal C. (incl. BTW)

€ 9.244,24
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen BTW (E) € -

€ 9.244,24

Financieel, 1-10-2020




